

Sand Madsen Dental ApS
Bredegade 12
4200 Slagelse

CVR nummer 16 68 27 80

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sand Madsen Dental ApS Bredegade 12 4200 Slagelse
	Telefon: 58 53 03 00
	CVR-nr.: 16 68 27 80
	Hjemsted: Slagelse
Direktion	Michael Sand Madsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og forhandling af proteknik.

Selskabets aktivitet består i drift af dentallaboratorium i Slagelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 34, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	839.638	912.505
1 Personaleomkostninger	-836.864	-904.317
Afskrivninger	-21.047	-51.675
Andre driftsomkostninger	0	24.250
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-18.273	-19.237
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-15.570	-6.887
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-33.843	-26.123
2 Skat af årets resultat	-300	35.803
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-34.143	9.680
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-34.143	9.680
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-34.143	9.680
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.405	74.452
Materielle anlægsaktiver	53.405	74.452
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER	65.405	86.452
Varebeholdninger	190.537	157.568
Varebeholdninger	190.537	157.568
Tilgodehavender fra salg	212.581	217.527
Andre tilgodehavender	1	0
Udskudt skatteaktiv	35.503	35.804
Periodeafgrænsningsposter	42.058	21.458
Tilgodehavender	290.143	274.789
Værdipapirer	1.500	1.848
Værdipapirer og kapitalandele	1.500	1.848
Likvide beholdninger	667	667
OMSÆTNINGSAKTIVER	482.847	434.872
AKTIVER	548.252	521.324

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	-56.602	-22.459
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	143.398	177.541
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	138.564	41.278
Leverandørgæld	59.826	148.166
Anden gæld	126.002	126.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.462	28.336
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	404.854	343.783
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	404.854	343.783
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	548.252	521.324
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	718.516	771.774
Pensioner	103.817	116.989
Andre omkostninger til social sikring	14.531	15.554
	<u>836.864</u>	<u>904.317</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	300	-35.803
	<u>300</u>	<u>-35.803</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		701.219
Kostpris ultimo		701.219
Afskrivninger primo		-626.767
Årets afskrivninger		-21.047
Afskrivning ultimo		-647.814
		<u>53.405</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført til næste år	-22.459	-34.143	-56.602
	<u>177.541</u>	<u>-34.143</u>	<u>143.398</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af 1.000,00 kr. eller multipla heraf.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 81.000. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør kr. 46.250.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 105.951. Opsigelsesvarslet udgør 3 måneder.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 138.564 er deponeret løsørejerpantebrev nom. kr. 200.000 med pant i bil med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 på kr. 0.